suum Anglie; habend. et occupand. Officium et Custodiam illam per se vel per suum sufficientem deputatum, aut suos sufficientes deputatos, a vicesimo secundo die Augusti tunc ultimo preterito, ad terminum vite ipsius Willielmi; percipiendo in et pro dictis Officio et Custodia vadia, ultimo Edwardi tercii, et primo Ricardi secundi, nuper regum Anglie, annis, eisdem Officio et Custodie debita et consueta, de exitibus et proficuis Cambii et Monete, et Cunagiorum, predictorum, provenientia, per manus suas proprias, una cum omnibus feodis, proficuis, regardis, commoditatibus, domibus, mansionibus, jurisdictionibus, libertatibus, et aliis emolumentis, eisdem Officio et Custodie, seu eorum alteri, qualitercunque pertinentibus sive spectantibus, in tam amplis modo et forma prout aliquis alius, sive aliqui alii, Officium et Custodiam praedicta, tempore prefati dni Edwardi tercii, aut aliquo alio tempore, melius tenuit et occupavit, tenuerunt et occupaverunt, ac in eisdem percepit et perceperunt, prout in eisdem literis patentibus plenius apparet. CUMQUE eciam Nos, per alias literas nostras patentes gerentes datum duodecimo die Augusti, anno regni nostri septimo, de gracia nostra speciali, dederimus et concesserimus dilecto Servienti nostro Johanni Copyngerb generoso, ac pagetto officii nostre garderobe robarum,

tam Officium predictum Custodie Cambii et Monete infra turrim nostram London, quam Custodiam cunagiorum auri et argenti infra Turrim predictam et alibi infra regnum nostrum Anglie predictum, habend et occupand. Officium et Custodiam illam, per se vel per suum sufficientem deputatum, aut per suos sufficientes deputatos, quandocumque primo et proxime idem officium, seu custodia, per mortem predicti Willielmi, aut per sursum reddicionem

predictarum literarum patencium, seu quocumque alio modo, vacare contigisset, pro termino vite ipsius Johannis; percipiendo annuatim, in et pro dictis Officio et Custodia, vadia, ultimo Edwardi tercii, et primo Ricardi secundi, nuper regum Angliae, annis, eisdem Officio et Custodie debita et consueta, de exitibus et proficuis Cambii et Monete ac cunagii predictorum provenientia, per manus suas proprias, una cum omnibus feodis, proficuis, regardis, commoditatibus, domibus, mansionibus, jurisdictionibus, libertatibus, et aliis emolumentis eidem Officio et Custodie, et eorum alteri, qualitercumque pertinentibus sive spectantibus, in tam amplis modo et forma prout aliquis alius, sive aliqui alii, Officium et Custodium predicta, tempore prefati dni Edwardi tercii, aut aliquo alio tempore, melius tenuerit et occupaverit, tenuerint et occupaverint, ae in eisdem percepit et perceperint, prout in eisdem literis nostris patentibus plenius apparet. AC JAM intelleximus, quod prefatus Gulielmus Stafford mortuus est; cujus pretextu prefatus Johannes Copynger officium predictum, virtute literarum nostrarum predictarum, adhuc exercuit et occupavit, et ad presens exercet et occupat: Ac modo prefatus Johannes Copynger in voluntate existit literas predictas, sibi in forma predicta factas, nobis restituere in cancellariam nostram, ibidem cancellandas; ea intencione quod nos alias literas nostras patentes de officio predicto ac ceteris premissis, Dilecto nobis THOME POPE, Generoso, pro termino vite ipsius THOME, concedere dignaremur. Nos premissa considerantes, pro eo quod litere patentes, dicto Johanni, ut premittitur,

facte, ad presens cancellate existunt, de gracia nostra speciali, necnon in consideracione veri et fidelis servicii, nobis per predictum THOMAM antehac impensi, et imposterum impendendi, dedimus et concessimus, ac per presentes damus et concedimus, eidem THOME, tam predictum officium Custodie Cambii et Monete infra Turrim nostram London, quam predictam Custodiam Cunagiorum auri et argenti infra Turrim predictam, et alibi infra regnum nostrum Anglie: Habend. et occupand. Officium et Custodiam illam per se, vel per sufficientem deputatum suum aut per suos deputatos sufficientes, a festo sancti Michaelis ultimo preterito ad terminum vite ipsius THOME: Percipiendo, in et pro dicto Officio et Custodia, vadia ultimo Edwardi tercii et primo Ricardi secundi, nuper regum Anglie, annis, eisdem Officio et Custodie debita et consueta de exitibus et proficuis Cambii et Monete, ac Cunagiorum predictorum, provenientia, per manus suas proprias, una cum omnibus feodis, proficuis, regardis, commoditatibus, domibus, mansionibus, jurisdictionibus, libertatibus, et aliis emolumentis, eisdem Officio et Custodie, seu earum alteri, qualitercumque pertinentibus sive spectantibus, in tam amplis modo et forma prout aliquis alius, sive aliqui alii, Officium et Custodiam predicta, tempore prefati Edwardi tercii, aut aliquo alio tempore, melius tenuit et occupavit, tenuerunt et occupaverunt, ac in eisdem percepit et perceperunt. Eo quod expressa

mencio, etc. IN CUJUS, etc. T. R. apud Westmon. xiii. die Novembr.

               P. ipsum Regem et de dat. predict. etc.

                  Concordat cum Orig. in Capella Rotul.
                  HEN. ROOKE, Cler. Rotul. (1764.)

            NUMB. IV. Grant from Henry the eighth to Thomas Pope and William Smytha, for their joint exercise of the office of Clerk of the briefs in the star-chamber. Decemb. 23. 1536b.
De Concess. pro Thoma Pope, et Will. Smyth.

                  REX

                  omnibus ad quos, etc. salutem.

               CUM nos per literas nostras patentes, quarum dat. est quinto die Octobris, anno regni nostri vicesimo quarto, inter alia fecerimus, constituerimus, et ordinaverimus, dilectum nobis THOMAM POPE, clericum omnium singulorum brevium et processuum nostrorum, coram nobis et concilio nostro in camera nostra Stellata apud Westmonasterium, tam ad sectam nostram, quam ad sectam alicujus ligeorum nostrorum, et aliorum quorumcunque, faciendorum et retornandorum; viz. quod idem THOMAS extunc de tempore in tempus, durante vita sua, per se vel per

sufficientem deputatum suum sive sufficientes deputatos suos, omnia et singula brevia de subpena, attachiamenta, commissiones, tam ad examinandos testes, quam ad recipiendas responsiones; nec non ad quascumque materias finaliter determinandas, quam alias commissiones quascumque, injunctiones, brevia de executione judicii, et alios processus quoscumque, cujuscumque nominis generis seu nature forent, coram nobis et consilio nostro apud Westmon. retornatos, seu quoquo modo ibidem per decretum consilii nostri predicti qualitercunque emanantes, seu per dicti consilii nostri decretum ibidem faciendos, Scriberet, faceret, et componeret, et cujuslibet [cuilibet] hujusmodi brevium et processuum nomen suum apponeret seu apponi faceret; ita quod nullus clericus cancellarie nostre predicte, neque aliquis alius in scribendo seu faciendo hujusmodi brevia seu processus, seu aliqua eorumdem, quoquomodo se intromitteret, seu intromitterent, sine licentia ipsius THOME POPE. Habend. occupand. gaudend. et exercend. officium predictum prefato THOME POPE, per se, vel sufficientem deputatum suum, sive deputatos suos sufficientes, durante vita sua, cum vadiis et feodisc, pro hujusmodi brevibus et processibus faciendis, ab antiquo debitis et consuetis absque aliquo compoto, seu aliquo alio, proinde nobis vel heredibus nostris reddendo, solvendo, seu faciendo, prout in eisdem literis nostris predictis inter alia plenius

continetur. ET QUIA prefatus THOMAS in voluntate existit, literas nostras predictas, sibi in forma predicta factas, quoad dictum Officium clerici omnium et singulorum brevium et processuum nostrorum, coram nobis et consilio nostro in camera nostra Stellata apud Westmon. faciendorum et retornandorum, nobis in cancellariam nostram restituere ibidem cancellandas; ea intencione, quod nos alias literas nostras patentes prefato THOME POPE, ac cuidam Willielmo Smyth, de dicto Officio clerici processuum nostrorum predictorum in forma sequenti concedere dignaremur: Nos, pro eo quod litere nostre predicte quoad dictum Officium clerici processuum nostrorum predict. prefato THOME POPE facte, ad presens cancellate existunt, de gratia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris, fecimus, constituimus, ordinavimus ipsos THOMAM POPE et Willielmum Smyth et eorum alterum diutius viventem, clericos omnium et singulorum brevium et processuum nostrorum coram nobis et concilio nostro in Camera nostra Stellata apud Westmon. tam ad sectam nostram quam sectam alicujus ligeorum nostrorum et aliorum quorumcunque faciendorum et retornandorum: viz. quod idem THOMAS POPE et Williemus Smyth, et eorum diutius vivens, ex nunc de tempore in tempus durante vita sua per se vel per sufficientem deputatum suum, sive sufficientes deputatos suos, omnia et singula, brevia de subpena, attachiamenta, commissiones, tam ad examinandos testes ad recipiend. responsiones, necnon ad quascunque materias finaliter determinandas, quam alias commissiones quascunque cujuscumque nominis, generis, seu

nature, fuerint, coram nobis et consilio nostro apud Westmon. retornat. seu quoquomodo ibidem per decretum consilii nostri predicti faciend. vel e dicto consilio nostro extra predictam cameram Stellatam per decretum consilii nostri predicti qualitercumque emanantes, seu per dicti consilii nostri decretum ibidem faciendas, scribant, faciant, et componant, et cujuslibet [cuilibet] hujusmodi brevium, et processuum nomina sua propria, vel nomen eorum alterius apponant seu apponat, vel faciat; ita quod nullus clericus cancellarie nostre predicte, neque aliquis alius in scribendo seu faciendo hujusmodi brevia vel processus, seu aliqua eorundem, quoquomodo etc. intromittant vel intromittat, sine licencia ipsorum THOME POPE et Willielmi Smyth. Habend. occupand. gaudend. et exercend. officium predictum prefatis THOME POPE et Willielmo Smyth, et eorum alteri diutius viventi, per se vel per sufficientem deputatum suum, sive deputatos suos sufficientes, durante vita ipsorum THOME POPE et Willielmi Smyth, et eorum diutius viventis, cum vadiis et feodis pro hujusmodi brevibus et processibus faciendis ab antiquo debitis et consuetis, absque aliquo compoto seu aliquo alio, proinde nobis vel heredibus nostris reddendo solvendo seu faciendo. Et ulterius de uberiori gracia nostra, dedimus et licentiam concessimus prefato Willielmo Smyth, quod ipse omnia et singula brevia, processus, necnon literas nostras patentes quoscunque, ac alios processus quoscunque cujuscumque nominis generis seu nature fuerint in eadem curia cancellarie nostre faciendos, ex nunc durante vita sua predicta, nomine suo proprio, vel nomine magistri

rotulorum, aut nomine alicujus magistri de curia cancellarie nostre predicte pro tempore existentis, ad libitum suum seribere, facere, et componere possit et valeat licite et impune, absque molestatione, contradictione, seu impedimento, magistri rotulorum cancellarie nostre pro tempore existentis, seu alicujus alterius persone, sive aliquarum aliarum personarum quarumcunque, in curia cancellarie nostre predicte nunc existentis, aut in posterum fiendi; processibus officii clerici corone ejusdem cancellarie nostre, sex clericorum cancellarie nostre predicte ac clericorum de parva baga ejusdem cancellarie nostre quoquomodo pertinentibus sive spectantibus duntaxat exceptis. Et hoc absque fine seu feodo magno et parvo in hanaperio cancellarie nostre predicte proinde reddendo, solvendo, seu faciendo. Et quod expressa mencio de vero valore annuo, aut de certitudine premissorum, seu eorum alîcujus, aut de aliis donis sive concessionibus per nos prefatis THOME POPE et Willielmo Smyth ante haec tempora factis in presentibus minime facta existit, aliquo statuto actu ordinacione provisione seu restrictione inde in contrarium habito, facto, ordinato, sive proviso: aut aliqua alia re causa vel materia quacumque in aliqua re non obstante. In cujus, etc. T. R. apud Westmon. vicesimo tercio die Decembr.

               Per ipsum regem, et data predicta auctoritate parliamenti.

                  Concordat cum Orig. in Capell. Rot.
                  HEN. ROOKE. (1764.)

            NUMB. V. Grant from Henry the eighth to Thomas Pope and John Lucas, of Clerk of the Crown in Chancerya, February xxviii. 1538b.
Pro Thoma Pope, et Joh. Lucas, de Concessione ad Vitam.

                  REX

                  omnibus ad quos, etc. Salutem.

               CUM NOS decimo quinto die Octobris, anno regni nostri vicesimo quarto per literas nostras patentes, recitantes in eisdem, quod nos per alias literas patentes, quarum quedam date fuerunt sexto die Marcii, anno regni nostri tercio decimo de gratia nostra speciali, ac ex certa sciencia et mero motu nostris, dederimus et concesserimus dilecto nobis Radulpho Pexallc Officium Clerici Corone

Cancellarie Anglie: habend. occupand. et exercend. Officium illud eidem Radulpho ad terminum vite sue, per se, vel per sufficientem deputatum suum, sive per sufficientes deputatos suos, cum omnibus juribus, proficuis, commoditatibus, et emolumentis, eidem Officio qualitercumque pertinentibus sive spectantibus, in tam amplis modo et forma prout Johannes Tanworth, Galsridus Marten, et Thomas Ive, temporibus Edwardi quarti, nuper regum Anglie, ac Willielmus Porter nuper Officium illud habens tempore nostro, separatim tenuerint, occupaverint, et exercuerint: ac eciam viginti libras annuas prefato Radulpho, pro occupatione et exercicio Officii predicti, dederimus et concesserimus, per predictas literas nostras patentes, habend. et singulis annis percipiend. prefato Radulpho, durante vita sua, de exitibus, proficuis, et revencionibus Hanaperii Cancellarie nostre predicte, per manus custodis ejusdem Hanaperii pro tempore existentis, prout dicti Johannes Tanworth, Galfridus Marten, et Thomas Ive, temporibus predictis, ac Clemens Clerke tempore bone memorie dni Henrici regis patris nostri, ac dictus Willielmus Porter tempore

nostro, in Officio predicto, separatim tenuerunt, et perceperunt: necnon Liberatam Vesturam et Furruramd, prout Ricardus Sturgyon et Thomas Ive, tempore bone memorie dni Henrici sexti nuper regis Anglie progenitoris nostri, et dictus Willielmus Porter tempore nostro, tenuerunt et perceperunt, habend. et percipiend. annuatim prefato Radulpho, pro termino vite sue, ad magnam Garderobam nostram, per manus custodis ejusdem Garderobe nostre pro tempore existentis, erga festa Natalis Domini et

Pentecostis, prout in literis illis plenius continebatur: GRANDES labores, laudabiliaque obsequia, quae dilectus nobis THOMAS POPE, attendens negociis nostris in Cancellaria nostra predicta multipliciter impendebat, indiesque impendere intendebat, merito contemplantes; de gracia nostra speciali, ac ex certa sciencia, et mero motu nostris, dederimus et concesserimus prefato THOME POPE, inter alia, predictum Officium Clerici Corone Cancellarie Anglie, habend. occupand. et exercend. Officium illud eidem THOME POPE, ad terminum vite sue, per se, vel per sufficientem deputatum suum, sive sufficientes deputatos suos, cum omnibus juribus, proficuis, commoditatibus, et emolumentis, eidem Officio qualitercumque pertinentibus sive spectantibus, immediate post mortem, dimissionem, sursum reddicionem, seu forisfacturam ipsius Radulphi, vel quam cito Officium illud ad manus nostras quocumque alio modo devenire contigisset, ac eciam viginti libras annuas prefato THOME POPE, pro occupacione et exercicio Officii predicti, dederimus et concesserimus, per easdem literas nostras patentes, habend. et singulis annis percipiend. prefato THOME POPE, durante vita sua, immediate post mortem, dimissionem, sursum reddicionem, seu sorisfacturam, ipsius Radulphi, vel quam cito Officium illud ad manus nostras quocumque alio modo devenire contigisset, de exitibus, proficuis, et revencionibus, Hanaperii Cancellarie nostre predicte, per manus custodis ejusdem Hanaperii pro tempore existentis, necnon Liberatam Vesturam et Furruram, habend. et annuatim percipiend. prefato THOME POPE, pro termino vite sue, ad magnam

Garderobam nostram, per manus custodis ejusdem Garderobe nostre pro tempore existentis, erga festa Natalis Domini et Pentecostis, immediate post mortem, dimissionem, sursum reddicionem, seu forisfacturam ipsius Radulphi, aut quam cito Officium illud ad manus nostras quocumque alio modo devenire contigisset, in tam amplis modo et forma prout predictus Radulphus Officium predictum tunc habens, seu aliquis alius, sive aliqui alii, Officium predictum ante ea tempore habens, seu habentes, habuisset seu percepisset, vel percepissent, in et pro exercicio ejusdem, prout in literis nostris patentibus predictis, datis decimo quinto die Octobris anno regni nostri vicesimo quarto supradicto, plenius continetur. Ac postmodum dictus Radulphus diem suum clausit extremum; quo pretextu, Officium illud ad prefatum THOMAM POPE, virtute literarum nostrarum patencium predictarum, devenit; ipseque in Officium predictum, post mortem predicti Radulphi intravit, illudque exercuit et occupavit, et adhuc occupat, juxta tenorem literarum nostrarum predictarum: Quas quidem literas nostras patentes, eidem THOME POPE de Officio predicto factas, prefatus THOMAS POPE in voluntate existit nobis in Cancellariam nostram, quoad Officium predictum necnon omnia et singula premissa idem Officium concernentia, restituere, ibidem cancellandas; ea intencione, quod nos alias literas nostras patentes de Officio illo eidem THOME POPE et cuidam Johanni Lucas concedere dignaremur. Nos premissa considerantes, ac pro eo quod litere patentes predicte, prefato THOME POPE in forma predicta facte, ad

presens cancellate existunt, de gratia nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, dedimus et concessimus, ac per presentes damus et concedimus, prefatis THOME POPE et Johanni Lucas dictum Officium Clerici Corone Anglie; ipsosque, et eorum Utrumque, Clericos Corone Cancellarie Anglie facimus, constituimus, et ordinamus, per presentes: Habend. occupand. et exercend. Officium illud eisdem THOME POPE et Johanni Lucas, ad terminum vite ipsorum THOME POPE et Johannis Lucas, et eorum alterius diutius viventis, per se, vel per eorum alterum, aut per sufficientem deputatum suum, sive deputatos suos sufficientes, cum omnibus juribus, proficuis, commoditatibus, et emolumentis, eidem Officio qualitercumque pertinentibus five spectantibus: Ac eciam viginti libras annuas prefatis THOME POPE et Johanni Lucas, pro occupacione et exercicio Officii predicti damus et concedimus per presentes: Habend. et singulis annis percipiend. prefatis THOME POPE et Johanni Lucas, durante vita ipsorum THOME POPE et Johannis Lucas, et eorum alterius diutius viventis, de exitibus, proficuis, et revencionibus, Hanaperii, pro tempore existentis: Necnon liberatam vesturam et Furruram, habend. et annuatim percipiend. prefatis THOME POPE et Johanni Lucas, pro termino vite ipsorum THOME POPE et Johannis Lucas, et eorum alterius diutius viventis, ad magnam Garderobam nostram, per manus custodis ejusdem Garderobe nostre pro tempore existentis, erga festa Natalis Domini et Pentecostis, in tam amplis modo et forma prout predictus Radulphus, seu aliquis alius, sive aliqui